
sMLouvA o DíLo
podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Objednatelem
STŘEDNÍ PRùMYSLOvÁ ŠKOLA TŘEBÍČ
lČ/DIČ: 66610702/CZ66610702
Manželù Curieových 734 Třebíč. 674 01
zastoupená: Ing. Petra Hrbáčková
Zástupce pro veci technicke: Tomáš Čermák

(dále jen jako „Objednate|“) na strane jedne

a

2. Zhotovitelem
OˇknaęnCompany, s.r.o., Petr Hülka -jednatel
IC/DlC: 26942691/ CZ26942691
Komenského nám. 141, 674 01 Třebíč

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhe

I. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést na svúj náklad a sve nebezpečí pro
Objednatele dílo: „SPS Třebíč - Oprava hlavních vstupních al. dveří“ dle přílohy č.1.
(2) Objednatel Se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Za provedení díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH: 476 439 Kč
DPH 21 n/‹›: 100 052,19Kč
Cena díla celkem S DPH činí: 576 491 Kč
slovy: pětsetsedmdesátšesttisícčtyřistadevadesátjednakorunčeských

Předmět plnění bude v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede zákazník.
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 259277498/ 0300. Tento účet je správcem
dane Zveřejnën Zpùsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 zákona č.
235/2004 Sb.
(3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do
30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.
(4) V případě, že bude zhotovitel ke dni Zdanitelneho plnění Zveřejněn podle § 106 Zákona ć.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než je
uveden v „Registru plátcü DPH“ podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané
hodnoty, objednáte! uhradí zhotoviteli, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu
daně provede podle § 109a Zákona č. 235/2004 Sb.



(5) Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník
a náležitosti podle § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisu.

lII. Doba a místo plnění
(1) Místem plnění je areal Manželú Curieových 734, 674 O1 Třebíč
(2) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 30.11. 2022

IV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnü od
zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i předáno vterminu uvedeným v čI.l|l této
Smlouvy
(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělkù a Ihùtu pro jejich odstranění. Objednatel není
povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělkú na náklad
Zhotovitele.
(4) Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu
Záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.
(5) Záruční Ihúta je pro celé dílo sjednána v dělce 60 měsíců.
(6) Záruční lhůta pro dodávky strojů a Zařízení, které nejsou součástí stavby a na něž výrobce
těchto Zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce Ihùty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

V. Práva a povinnosti stran
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělkü nejpozději v termínu uvedeném v čí. |l| této smlouvy.
(2) Objednateí nebojím Zmocněná Osoba pro věci technické Tomáš Čermák je oprávněn
kontrolovat provádění Díla, Zejména Zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně
závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na Zjištěně nedostatky.
(3) Práva a povinností stran touto smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským zákoníkem.
(4) Zhotovitel se ZavaZuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý
nákup či dovoz Zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely
Nařizenim Rady (EU) č. 20221576.
(5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. Přiloh a všech
případných dodatkú na Portále příspěvkových organizací vsouladu s pravidly zřizovatele
Kraje Vysočina.
(6) Obě smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
Zákonnou povinnost dle § 5 ost. 2 Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této
povinnosti doloží Zhotoviteli. Současně berou obě smluvní strany na vědomí, že v případě
nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena
od samého počátku.

Vl. Smluvní pokuty



(1) Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl4 |l| této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny Díla za
každý den prodlení S platbou ceny Díla.
(3) Objednatel je dále povinen Zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den
prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Závěrečná ustanovení
(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnýmí dodatky na Základe souhlasu obou
Stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopísech s platností originálu, při čemž každá Ze
stran obdrží po jednom.
(3) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu a účinnosti dnem Zveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.

Příloha č. 1 ~ SPŠ Třebíč - oprava hlavních vstupních al. dveří- CN

. Ln 2042V Trebıcı dne i Středm W 5 má Eko

.





sPšT Třebíč
Manž. Curieových
674 01 Třebíč

Nabídka HOZS-ZZ - AKTUALIZACE Z 28.06.2022

_Poz.001
1 KS Pevné pole 5220 mm x 3270 mm

Systém: Aluprof MB-86 S|.S|+ (K71...) Typ 2
ì Pohled zevnitř

i›`íu2“Ň0;"ıasìvèı` ınz-ŇP44114›__Szznàà‹

Profily:
Rám:
Sloupky:
Rozšíření:

K718612 (69.5 mm). K518668 (182 mm)
K718670 (94.5 mm). K518660 (232 mm)
K718612 (69.5 mm)

Přídavné dily na 'eden prvek:
1 KS K431682-8 Maskovacl lišta 72.5 mm 6100mm
1 Ks 120649 Izolátor termický 23x37 mm 6100mm
1 KS 009106 Kotvı'cí profil 3450mm
1 KS 009106 Kotvlcí profil 2650mm
1 KS 50X50 F'ASKA PRO SEROSLEPE 50x50 páska pro šeroslepé

10440mm

835.20 CZK
30 KS 87222207 Vru13.5×25 mm

Barvy:
Profily: mat Standard 9006 matný

Vy'glrˇı:
5 KS 2x4mrrı Saint-Gobain 2-Sklo sws 18mm U=1.1

Rámeček SWS černý 18mm Ug 1.1
1 KS Saint-Gobain 2~Sk|o Sws 18mm

Rámeček SWS Černý 16mm Ug 1.1
Venkovní: Planitherˇm XN 6mm
Vnitřní: Planitherm XN 6mm

+ AUTOMATICKÉ dveře FRAME THERMO
Čistá průchozí Šířka: 1800mm
Čísla' průchozí výška 2150mm
Pečeť panelů: 4
Typ pohonu: dvoudílný pohon
Profily S přerušenýrrı tepelným mostem
Bez mechanického Zámku
Izolační dvojsklo 6/10/6

1/3



Barva RAL 9006
Tlačítko nouzového otevření
Časový spínač
Digitální programový volič

Cena Za jednotku/Celková cena 267 233,00 CZK 267 233,00 CZK

P02002
1 KS Dveřní prvek 5240 mm x 3270 mm, Sestávající Z šesti[pevných poli a 2kř. dveří.

š "ż Pohled zevnıir
System: Aluprof MB-45 Standard

Typ 1
š Varianta 1 Zaskl. lišta: Standard 18 mm/

s:

irsvrvn nm 4v Svrfln v"Im;› ‹5vnŇ›~`-ın Hfflmnämfl”2240_‹

K415219 (Se mm). K417898 (56 mm)
Sokl: K415220 (130 mm)
Sloupky: K415223 (87 mm), K413917 (87 mm)
Dv>Křıdıøz K415225 (72 mm). K413916 (93 mm)
Rozšíření: K417898 (56 mm)

Popis dveří:
Dveře 2~křídlové otvírave' ven P

Nago'ení na podlahu:
Aıupmf K415232 bez práh

Přídavné díly na 'eden prvek:
1 Ks 50X50 PASKA PRO SEROSLEPE 50×50 páska pro šeroslepe'

10480mm

838,40 CZK
1 Ks CYSY 2Xx1.5 (D) BI Kabel H05W-F 2×1,5 mm ohebný 8000mm

Kování na 'eden Qrvek:
8 K5 8010545M WALA - Závës 2 dílný WX 92 mm Grey
8 KS 80104701 WALA - Kotvicí sada závěs 2 dílný: destička + šroub
1 K5 5250 VIoŽkaABUS D6N30/30+3-5k|ičú EV1 Siříbrný

18 Ks 80377243 Nyíomatice M5
1 Ks 8000970C GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene Silver
1 Ks 80009760 (_ìEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a vypínačem Silver

14 KS 87122301 Sroub M5×14 mrn
1 KS 80009514 WlLKA - Panikový zámek -funkce E
1 Ks 036 Doporučujeme ruční Zmenšení šířky křídla o 1 mm
1 Ks 80009594 WILKA - Protikus hlavní U24×6 mnı` pravý
1 KS 80009508 WILKA - Seřizovač protikusu
1 Ks 80010606 ECO SCHULTE - Paniková hrazda aktivního křídla Stainless Steel
1 Ks 80010056 ECO SCHULTE - Hrazda 1150 mm Siainiess Steel

2/3



1KS

1 Ks
ocel

1 Ks
1 KS
2 Ks
1 Ks
4 Ks
1 Ks
1 Ks
1 KS
1 KS
Z Ks
1 Ks
1 KS

Barvy:
Proflly:

Vv'glřı:
7 Ks

1KS

Cena za jednotku/Celková cena

Mezisoučel
Demontáž+ likvidace + Montáž

16161

21102

FSSO
80009437
87222203
80009438
87122307
80009434
80009436
80004426
80462213
87252203
80009378
80012998

VBH Rozeta Nerez PZBmm interiérová část greenteq Nerez (Joel

VBH RoZeta Nerez PZ14mm s překrytím/venkovní greenteq Nerez

Beryl madlo FSSO, L=700 mm do AL Nerez ocel
FUHR - Vedení Zaslrče
Vrut 3,5x13 mm
FUHR - Protikus Zastrče, horní
Šroub M5x15.4 mm
FUHR - Centrální Zastrč ruční pasivního křídla
FUHR - Tyč Zaslrče
WILKA - Prolikus podlahový
Vložka vedení Zastrče
Vrut 3,5x13 n'ım
EFF EFF - Elektroprotikus reverzní 12V DC
DORMA - Kabelová průchodka

mal standard 9006 matný

2×4mm Sain1~Gobain Z-sklo U=1,1
Rámeček SWS černý 16mm Ug=1,1
Saint-Gobain 2‹Sklo 12mm
Rámeček SWS černý 12mm Ug=1,2
Venkovní: Planiclear 6mm
Vnitřní: Planiclear 6mm

152 124,00 CZK 152 124,00 CZK

419 357,00 CZK
57 082,00 CZK

Celkem bez DPH 476 439 00 CZK

3/3






